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Extra bolagsstämma i Anoto beslutade om nyemission 
 
Extra bolagsstämma i Anoto Group AB (publ) avhölls den 15 november 2013. 
Stämman beslutade enhälligt att, i enlighet med styrelsens förslag, 
godkänna styrelsens beslut av den 16 oktober 2013 att genomföra en 
nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare av högst 260 437 137 
aktier. Vid full teckning kommer emissionen att inbringa omkring 65,1 mkr 
före emissionskostnader. 
 
Den extra bolagsstämman beslöt idag, i enlighet med styrelsens förslag, att 
godkänna styrelsens beslut av den 16 oktober 2013 att öka bolagets aktiekapital 
med högt 5 208 742,74 kronor genom nyemission av högst 260 437 137 aktier. 
 
De nya aktierna ska tecknas med företrädesrätt av bolagets aktieägare i 
förhållande till det antal aktier de förut äger, varvid två befintliga aktier berättigar till 
tecknande av tre nya aktier. För varje aktie som innehas på avstämningsdagen 
erhåller aktieägaren en (1) teckningsrätt. Två (2) teckningsrätter berättigar sålunda 
till teckning av tre (3) nya aktier. Teckningskursen skall vara 0,25 kronor per aktie 
innebärande att emissionen, vid full teckning, tillför Anoto 65 109 284 kronor före 
emissionskostnader. Emissionen omfattas till fullo av garantiåtaganden. 
 
På stämman fattades även beslut att ändra bolagsordningen innebärande dels att 
bolagsordningens § 4 angående gränser för aktiekapitalet ändras från nuvarande 
lägst 1 500 000 kronor och högst 6 000 000 kronor till lägst 3 400 000 kronor och 
högst 13 600 000 kronor, dels att bolagsordningens § 5 angående gränser för 
antalet aktier ändras från nuvarande lägst 75 000 000 och högst 300 000 000 till 
lägst 170 000 000 och högst 680 000 000 aktier. 
 
I kallelsen till stämman återfanns förslag om ett bemyndigande för styrelsen att 
kunna besluta om nyemission av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner. 
Styrelsen beslutade att dra tillbaka detta förslag. I kallelsen till stämman återfanns 
även förslag om att inrätta ett incitamentsprogram samt bemyndigande för 
styrelsen att emittera teckningsoptioner i anslutning till incitamentprogramet. Även 
dessa förslag drogs tillbaka av styrelsen. 
 
För ytterligare detaljer samt information om bakgrund till och motiv för 
ovanstående, se Anotos pressmeddelande den 18 oktober 2013. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Stein Revelsby                                                         
VD och koncernchef                                             
Tel. +46 (0)733 45 12 05 
 
Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929                                                                                                
Box 4106    
SE-227 22 Lund 
Tel.: +46 46 540 12 00 
www.anoto.com 
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Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 15 november kl.17:30.  
 
Om Anoto Group 
Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör 
snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar 
genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för 
effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som till 
exempel hälso- och sjukvård, bank och finans, transport och logistik, samt 
utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. 
Bolaget har även kontor i Guildford, Basingstoke samt Wetherby (Storbritannien), 
Amsterdam, Boston Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är 
noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. För 
mer information: www.anoto.com 
  
Viktig information  
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner 
där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig 
om och följa sådana legala restriktioner. 
  
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare 
sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Sydafrika, Australien, Schweiz, 
Singapore, Hongkong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är 
föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med 
sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära 
brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga 
lagar i andra jurisdiktioner. 
  
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett 
erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, 
teckningsrätter eller andra värdepapper i Anoto. Inbjudan till berörda personer att 
teckna aktier i Anoto kommer endast att ske genom det prospekt som Anoto 
bedömer kunna offentliggöra omkring 21 november 2013. 
 
Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna 
kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får 
inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med 
hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som 
inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.  
 


